+

+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N0'Í  /2015
DESTAQUE

Indico asfaltamento de todas as
ruas do bairro Recanto da Mata,
neste Município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos a Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a
Casa na forma regimental vigente, em parceria com a Secretaria de Obras e
serviços urbanos o asfaltamento de todas as ruas do bairro Recanto da Mata, neste
Município.

Sala das Reuniões Contagem, 24 de Março de 2015.

/0 $  LU-

ZË ANTÔNIO DO HOSPITAL SANTA HELENA
VEREADOR-PT

"Trabalhando de coração"

JUSTIFICATIVA:

Indico o asfaltamento de todas as ruas do bairro acima citado
atendendo ao justo pedido dos moradores, os quais enfrentam muitos problemas
devidos á falta de asfalto.

Considerando o elevado alcance social, desta reivindicação,
agradecemos.

,,I1 OV ADO E
_ -